ED. Nº 1027/2023                ANO 7   DIÁRIO OFICIAL DE   ROCHEDO – MS                       SEXTA-FEIRA, DIA  08 DE DEZEMBRO  DE 2023

www.rochedo.ms.gov.br
Telefone: (67) 3289-1122

Página 4 de 24

AVISO DE LEILÃO ELETRÔNICO Nº 02/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2021

O MUNICÍPIO DE ROCHEDO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, torna público aos interessados, que fará realizar
licitação na modalidade LEILÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo MAIOR LANCE, de VEÍCULOS e MAQUINÁRIO

REMANESCENTES DO LEILÃO Nº 01/2023 de propriedade do Município, a ser conduzido pelo Leiloeiro Público Oficial Tarcilio
Leite, JUCEMS 03. Os lotes estarão disponíveis para oferta de lances a partir do dia 11/12/2023 no endereço eletrônico
www.casadeleiloes.com.br e continuadamente até o encerramento no dia 16/01/2024 a partir das 14h00min (horário local),
conforme especificações constantes do Edital.

Os lotes poderão ser vistoriados pelos interessados a partir do dia 08/01/2024 até 15/01/2024, em dias úteis, mediante prévio
agendamento com no mínimo 2 (dois) dias de antecedência, por meio do telefone: (67) 3289-1122 e/ou e-mail
obrasrochedosot@gmail.com, com A Sr.ª Jamires de Jesus Abade, de Segunda à Sexta-feira, das 07h:30min às 11h:30min

(horário local), no pátio da Prefeitura, conforme relação abaixo, sendo proibida a visitação no dia do leilão. Locais de visitação:
LOTES 01, 05, 07 e 08 – PÁTIO DA PREFEITURA – Rua. Joaquim Murtinho, 203 – Centro – Rochedo/MS.

Informações e o edital completo poderão ser obtidos nos endereços acima ou pelo fone (67) 3363-7000, ou no site

www.casadeleiloes.com.br, onde deverão ser ofertados os lances ou e-mail sac@casadeleiloes.com.br, após ativação do
cadastro, conforme instruções no site.

LOTE DESCRIÇÃO INICIAL R$

01
PAS/AUTOMOVEL - FIAT/UNO MILLE FIRE FLEX, ANO 2005/2006, COR BRANCA, COMB.
ALCO/GASOL, PLACA HQH9783, CHASSI 9BD15822764703285, MOTOR 146E1011*6430148*.

2.900,00

05
CAR/CAMINHAO/C.ABERTA - FORD/7000, ANO 1978/1978, COR AZUL, COMB. DIESEL, PLACA
HQX3645, CHASSI LA7HUJ21957, MOTOR 2290601603.

5.000,00

07
SUCATA APROVEITÁVEL - FIAT/DOBLO CARGO, ANO 2002/2002, COR BRANCA, COMB. -, PLACA
HQH7381, CHASSI RECORTADO, MOTOR 5355398.

1.000,00

08 MOTONIVELADORA CATERPILLAR 140B, SÉRIE 61S457, ANO 1980. 60.000,00

Rochedo – MS, 08 de dezembro de 2023.

FRANCISCO DE PAULA RIBEIRO JÚNIOR

Prefeito Municipal